Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Saúde de Joanópolis

Requerimento nº 27/2009

Marcos Paulo da Cunha e Luiz Marcelo Costa, vereadores em
exercício junto a Câmara Municipal, usando de suas prerrogativas legais, requerem seja
fornecida cópia do balanço da receita, bem como, das despesas do Centro de Saúde de
Joanópolis, referentes aos meses de janeiro, fevereiro e março de 2009.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo Municipal.

Joanópolis, 22 de abril de 2009.

Marcos Paulo da Cunha       Luiz Marcelo Costa
  Vereador        Vereador

     Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

  Ofício Gab nº 255/09

Joanópolis, 12 de maio de 2009

Senhor Presidente:

Em atenção ao Requerimento de nº 27/2009, de autoria dos vereadores Marcos Paulo da Cunha,
Luiz Marcelo Costa, os quais requerem seja fornecida copia do balanço da receita, bem como despesas do
centro de saúde de Joanópolis, referente ao primeiro trimestre de 2009, informamos que o centro de saúde
não possui receita própria, porem enviamos o balancete da Secretária da Saúde correspondente ao período
solicitado.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos protestos de estima e consideração.

     Atenciosamente,

     João Carlos da Silva Torres
      Prefeito Municipal

  Excelentíssimo Senhor
  Luiz Marcelo Costa
  Presidente da Câmara Municipal
  Joanópolis – S.P.

Rua Francisco Wohlers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
NOVO TELEFONE - PABX: (11) 4888-9200 – E.mail: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br